一般社団法人 GOLD 日本委員会

2019 年度 第 1 回通常理事会（メール審議）議事録

日 時：2019 年 5 月 30 日（木）メール配信

出席者（返信者）：一ノ瀬正和、今村聡、植木純、木田厚瑞、木村弘、瀬山邦明、永井厚志、

長瀬隆英、西村正治、長谷川好規、福地義之助、三嶋理晃

（五十音順、敬称略）

【審議内容】

1. 2018 年度 事業報告書および決算報告書承認の件

2. 2019 年度 事業計画書および収支予算案承認の件

3. 新規正会員入会者承認の件

  入会申請者名：平井 豊博 先生 京都大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 教授

上記、審議内容について、出席理事全員により承認された。

但し、下記について訂正する。

〔訂正事項〕

・西村正治先生の肩書   ×所長 ○理事長

・長谷川好規先生の現職

×名古屋大学大学院医学系研究科病態内科学講座呼吸器内科学分野 教授

○独立行政法人 国立病院機構 理事 名古屋医療センター 院長

以上より、2019 年 6 月 10 日をもって本件は議決された。

議事録作成者：一般社団法人 GOLD 日本委員会

事務局